
UCHWAŁA NR XLIX/ 316 /2018
RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. poz. 130) w związku z art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), Zarządzenia Nr 21/2018 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 12 lutego 2018 r. oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) - działając na wniosek Wójta Gminy 
Brzeziny uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym kręgu wyborczym, który określa załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2.  Podział na okręgi wyborcze z graficznym zaznaczeniem na mapie ich granic i numerów określa 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zgodnie z art. 420 §1 Kodeksu wyborczego na ustalenia Rady Gminy Brzeziny w sprawach okręgów 
wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.

§ 6.  Traci moc uchwała Nr  XXII/149/2012 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie zmiany podziału Gminy Brzeziny na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., 
poz. 3868).

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kolasa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1730



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/ 316 /2018
Rady Gminy Brzeziny
z dnia 19 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY BRZEZINY NA OKRĘGI WYBORCZE

Nr
okręgu

Granice okręgu
Liczba

wybieranych
radnych

1 Sołectwo: Gałkówek-Kolonia 1

2 Sołectwo: Jordanów 1

3 Sołectwa: Adamów, Eufeminów 1

4 Sołectwa: Helenów, Małczew 1

5 Sołectwa: Paprotnia, Polik, Teodorów 1

6 Sołectwa: Buczek, Jaroszki 1

7 Sołectwo: Grzmiąca 1

8 Sołectwo: Dąbrówka Duża 1

9 Sołectwa: Dąbrówka Mała, Poćwiardówka 1

10 Sołectwa: Bielanki, Marianów Kołacki, Syberia, Szymaniszki, 1

11 Sołectwa: Przecław, Rozworzyn 1

12 Sołectwa: Bronowice, Kędziorki, Tworzyjanki 1

13 Sołectwo: Zalesie – cz. płn.-wsch. 1

14 Sołectwo: Zalesie cz. płd.-zach. 1

15 Sołectwa: Gaj, Przanówka, Witkowice 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1730



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/ 316 /2018
Rady Gminy Brzeziny
z dnia 19 marca 2018 r.

PODZIAŁ GMINY BRZEZINY NA OKRĘGI WYBORCZE

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1730


		2018-04-09T08:54:36+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




